

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Arctic Print ApS

Issortarfimmut 6, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 43 07 83 80

Årsrapport

23. februar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2023.

Kasper Skare
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. februar 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Arctic Print ApS
Issortarfimmut 6
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 43 07 83 80
Regnskabsår: 23. februar - 30. juni

Direktion

Klaus Karlshøj Poulsen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb og salg af kopimaskiner samt servicering heraf

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.101.350 Det ordinære resultat efter skat udgør 1.087.103 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/2 2022 <u>- 30/6 2023</u>
Bruttofortjeneste	11.101.350
1 Personaleomkostninger	-7.014.572
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.945.387
Driftsresultat	2.141.391
Andre finansielle indtægter	9.943
Andre finansielle omkostninger	-685.031
Resultat før skat	1.466.303
2 Skat af årets resultat	-379.200
Årets resultat	1.087.103
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	800.000
Overføres til overført resultat	287.103
Disponeret i alt	1.087.103

Balance

Aktiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Goodwill	<u>8.110.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.110.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.049.170</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.049.170</u>
Deposita	<u>80.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.239.170</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.100.149</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.100.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	793.428
Andre tilgodehavender	11.848
Periodeafgrænsningsposter	<u>61.339</u>
Tilgodehavender i alt	<u>866.615</u>
Likvide beholdninger	<u>359.387</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.326.151</u>
Aktiver i alt	<u>14.565.321</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	487.103
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.327.103</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	121.800
Hensatte forpligtelser i alt	<u>121.800</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.340.272
Anden gæld	5.019.655
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.359.927</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	2.427.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	361.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser	650.338
Selskabsskat	57.400
Anden gæld	1.259.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.756.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.116.418</u>
Passiver i alt	<u>14.565.321</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 23. februar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.103	800.000	1.087.103
Skatteværdi af udbytte	0	200.000	0	200.000
	40.000	487.103	800.000	1.327.103

Noter

	23/2 2022				- 30/6 2023
		<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
		<u>30/6 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
			<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2023</u>	
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	5.828.151				
Pensioner	697.185				
Andre omkostninger til social sikring	64.136				
Personaleomkostninger i øvrigt	425.100				
					<u>7.014.572</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere					<u>8</u>
2. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	57.400				
Årets regulering af udskudt skat	321.800				
					<u>379.200</u>
3. Gældsforpligtelser					
		<u>4.325.272</u>	<u>985.000</u>	<u>3.340.272</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter					
Anden gæld		<u>6.461.655</u>	<u>1.442.000</u>	<u>5.019.655</u>	<u>0</u>
		<u>10.786.927</u>	<u>2.427.000</u>	<u>8.359.927</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 750 t.kr.					
5. Eventualposter					
Eventualforpligtelser					
Huslejeforpligtelser:					
Selskabet har en samlede huslejeforpligtelse på 245 t.kr. med en opsigelsesperiode på 6 måneder.					